
1ª COPA ESPAÑA JÓVENES PROMESAS SLALOM

22/07/2017  -  SORT

ORDEN DE SALIDA ABRIDORES

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

JOAQUIN SANJUAN PIRAGUAMADRID  

MARIO ESTEBAN CDB SLALOM VELOCIDAD  

ORIOL DOMENECH NAUTIC M.SEGRE  

JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA  

BELTRAN CASANOVA C.BAIX CINCA  

ORDEN DE SALIDA C-2 INFANTIL B HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

JUAN CÁNOVAS

MARIO MARTÍNEZ
E.P. CALASPARRA  

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ONA BARÓ KAYAK SORT  

NURIA RODRIGUEZ C.D. MIÑO  

SILVIA GALLEGO KAYAK SORT  

VALENTINA TORRAS CADI C.K.  

ARBOLÓ RAFEL KAYAK SORT  

ARIADNA PEREIRA C.D. MIÑO  

ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL A MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

YURENA JUSTE C.P. PENEDO  

CANDELA HEGUILLEN CADI C.K.  

ANA SANJUAN PIRAGUAMADRID  

SELENA FERNANDEZ C.P. PENEDO  

AIDA SUBARROCA NAUTIC M.SEGRE  

NAIARA AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  

AINA FERRER CADI C.K.  

ROXANA BERNARDEZ TEA DE MONDARIZ  

ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL B MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

NORA LOPEZ ATL S.SEBASTIAN  

MAITE ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN  

EIDER DE SANTOS ATL S.SEBASTIAN  
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ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL B MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

JÚLIA PUEYO CADI C.K.  

MAIALEN OLASO SANTIAGOTARRAK  

LEIRE GOÑI ATL S.SEBASTIAN  

DELIA TORRAS CADI C.K.  

HIART GAZTELUMENDI SANTIAGOTARRAK  

MALEN GUTIERREZ ATL S.SEBASTIAN  

ALBA SOUTELO C.D. MIÑO  

MIRIAM ALBERTON CADI C.K.  

LYDIA MATEO C.BAIX CINCA  

IZARO ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK  

INGE ETXARRI ATL S.SEBASTIAN  

ZURAIDE ESTEVE BETI-BUSTI  

AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO  

LAIA LÓPEZ NAUTIC M.SEGRE  

MARIONA GARRETE CADI C.K.  

SARA MONTULL C.BAIX CINCA  

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

DAVID SALA NAUTIC M.SEGRE  

RAMÓN CAMPOS E.P. CALASPARRA  

ORDEN DE SALIDA C-1 INFANTIL A HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

HIPOLITO ALVES C.P. PENEDO  

ANDRES FELIPE CDB SLALOM VELOCIDAD  

MARTIN ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK  

DANIEL LORENZO SANTIAGOTARRAK  

AIMAR ARANA SANTIAGOTARRAK  

MATIAS JOAQUIN DACOSTA CADI C.K.  

NORBET AGUILERA CADI C.K.  

BRAIS CARIDE C.P. PENEDO  

NICOLAS GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN  

YOEL COSTALES C.P. PENEDO  

BEÑAT LARRAÑAGA ATL S.SEBASTIAN  

HARITZ AZANZA SANTIAGOTARRAK  

TASIO ZUMETA SANTIAGOTARRAK  
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ORDEN DE SALIDA C-1 INFANTIL B HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ARNAU DOMENECH NAUTIC M.SEGRE  

MANEL CONTRERAS CADI C.K.  

JOAQUIN TAJES C.P. PENEDO  

JUAN CARLOS DEL OLMO E.P. CALASPARRA  

NICOLAS SAMPAYO C.P. PENEDO  

SERGIO MARTINEZ C.D. MIÑO  

MAX MARTINEZ A.E. PALLARS  

NARCIS TINTORÉ CADI C.K.  

MIKEL ANDUEZA SANTIAGOTARRAK  

MARKEL IMAZ ATL S.SEBASTIAN  

JAVIER GONZÁLEZ E.P. CALASPARRA  

HUGO RICON C.P. PENEDO  

SAMUEL CASTRO C.D. MIÑO  

JONC HURTADO A.E. PALLARS  

ORDEN DE SALIDA C-1 INFANTIL A MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

AINA FERRER CADI C.K.  

ANA SANJUAN PIRAGUAMADRID  

YURENA JUSTE C.P. PENEDO  

SELENA FERNANDEZ C.P. PENEDO  

ORDEN DE SALIDA C-1 INFANTIL B MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MARIONA GARRETE CADI C.K.  

AINHOA BARREIRO C.D. MIÑO  

INGE ETXARRI ATL S.SEBASTIAN  

MAIALEN OLASO SANTIAGOTARRAK  

NORA LOPEZ ATL S.SEBASTIAN  

MAITE ODRIOZOLA ATL S.SEBASTIAN  

EIDER DE SANTOS ATL S.SEBASTIAN  

LEIRE GOÑI ATL S.SEBASTIAN  

MALEN GUTIERREZ ATL S.SEBASTIAN  

ALBA SOUTELO C.D. MIÑO  

JÚLIA PUEYO CADI C.K.  
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22/07/2017  -  SORT

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ADRIA NAVARRO C.BAIX CINCA  

MIGUEL ANGEL FELIPE CDB SLALOM VELOCIDAD  

MANUEL SÁNCHEZ E.P. CALASPARRA  

OSCAR BARROSO CADI C.K.  

AITOR FERNANDES CADI C.K.  

ALEIX JOU NAUTIC M.SEGRE  

ASIER FUENTES ATL S.SEBASTIAN  

PAU GIBERT NAUTIC M.SEGRE  

OIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK  

RODRIGO NAHUEL GENTILE ATL S.SEBASTIAN  

ANTOINE MORAN SANTIAGOTARRAK  

IÑIGO PULDAIN ATL S.SEBASTIAN  

ALEX GOÑI ATL S.SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL A HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ALEIX LLAURADÓ A.E. PALLARS  

HIPOLITO ALVES C.P. PENEDO  

MARTIN ARRUABARRENA SANTIAGOTARRAK  

AIMAR ARANA SANTIAGOTARRAK  

EKAITZ CARRILLO SANTIAGOTARRAK  

ANDRES FELIPE CDB SLALOM VELOCIDAD  

CRISTIAN PONS CADI C.K.  

IBAI ETXABE BETI-BUSTI  

EKAIN SAN MARTIN BETI-BUSTI  

BRAIS CARIDE C.P. PENEDO  

YOEL COSTALES C.P. PENEDO  

ORIOL PAGES C.BAIX CINCA  

ALEJANDRO PIQUER C.BAIX CINCA  

ARNAU SUBARROCA NAUTIC M.SEGRE  

DANIEL LORENZO SANTIAGOTARRAK  

MATIAS JOAQUIN DACOSTA CADI C.K.  

NORBET AGUILERA CADI C.K.  

UNAI SILVA KAYAK SORT  

DARIO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ  

XABAT AKARREGI BETI-BUSTI  

GUILLERMO MIGUEZ TEA DE MONDARIZ  

OIER VILLAR BETI-BUSTI  

NICOLAS GONZALEZ ATL S.SEBASTIAN  
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1ª COPA ESPAÑA JÓVENES PROMESAS SLALOM

22/07/2017  -  SORT

ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL A HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

HARITZ AZANZA SANTIAGOTARRAK  

BEÑAT LARRAÑAGA ATL S.SEBASTIAN  

MARIO OTERO TEA DE MONDARIZ  

TASIO ZUMETA SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA K-1 INFANTIL B HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

HUGO IBARZ C.BAIX CINCA  

MANEL CONTRERAS CADI C.K.  

ARNAU DOMENECH NAUTIC M.SEGRE  

NIL COMES A.E. PALLARS  

SAMUEL CASTRO C.D. MIÑO  

HUGO RICON C.P. PENEDO  

JAVIER GONZÁLEZ E.P. CALASPARRA  

AITOR URZELAI BETI-BUSTI  

MARKEL IMAZ ATL S.SEBASTIAN  

MIKEL ANDUEZA SANTIAGOTARRAK  

NARCIS TINTORÉ CADI C.K.  

JONC HURTADO A.E. PALLARS  

SERGIO MARTINEZ C.D. MIÑO  

NICOLAS SAMPAYO C.P. PENEDO  

JUAN CARLOS DEL OLMO E.P. CALASPARRA  

ALEX ZABALETA BETI-BUSTI  

RAFAEL OLASO SANTIAGOTARRAK  

IKENNA MBELU CADI C.K.  

HUGO JUVES A.E. PALLARS  

JOAQUIN TAJES C.P. PENEDO  

JUAN CÁNOVAS E.P. CALASPARRA  

MAX MARTINEZ A.E. PALLARS  

MARIO MARTÍNEZ E.P. CALASPARRA  

IBAI CORTES A.E. PALLARS  
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